



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021
Processo Administrativo Nº 1708.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 27/08/2021 15:12:50

				TOTAL DO PROCESSO:	1.948.998,1963
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME				10.421.828/0001-77	49.100,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	49.100,00	Total: 49.100,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: flora	Modelo:		
Descrição: 29725-CONDICIONADOR PARA CABELOS INFANTIS EMB C/ 200ML (CONDICIONADOR PARA CABELOS INFANTIS EMB C/ 200ML)					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,30			Total Item: 1.095,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: tandy	Modelo:		
Descrição: 29726-CREME DENTAL INFANTIL (EMB 50G) (CREME DENTAL INFANTIL (EMB 50G))					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 3.900,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: topz	Modelo:		
Descrição: 30287-COTONETE (COTONETE COM 75 UNIDADES)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 270,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: flora	Modelo:		
Descrição: 60141-SHAMPOO INFANTIL... (SHAMPOO INFANTIL, PH BALANCEADO, NÃO CONTÉM SABÃO E ÁLCOOL, FRASCO COM 200ML.)					
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 11.205,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: cramer	Modelo:		
Descrição: 61518-ALGODÃO HIDRÓFILO - (ALGODÃO HIDRÓFILO DE 100 G, EM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE BOLA. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, SER INODORO, DE COR BRANCA (NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA). EMBALADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL.)					
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 4.640,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: huggies	Modelo:		
Descrição: 65089-FRALDAS DESCARTÁVEIS P - 36 UNIDADES (FRALDAS DESCARTÁVEIS PEQUENA, PACOTE COM 36 UNIDADES, TRIPLA PROTEÇÃO PROPORCIONA MAIS ABSORÇÃO E PROTEÇÃO PARA O SEU BEBÊ POR ATÉ 10 HORAS. OS CANAIS ATIVOS DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, AJUDANDO NA ABSORÇÃO E A MANTENDO A PELE DO BEBÊ SEMPRE SECA, COM PH BALANCEADO AJUDA NA PREVENÇÃO DE ASSADURAS, DEIXANDO A PELE DO BEBÊ MAIS SEQUINHA E SAUDÁVEL.)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,20			Total Item: 2.020,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: huggies	Modelo:		
Descrição: 65090-FRALDAS DESCARTÁVEIS M - 32 UNIDADES (FRALDAS DESCARTÁVEIS MÉDIA, PACOTE COM 32 UNIDADES, TRIPLA PROTEÇÃO PARA O SEU BEBÊ, DEIXANDO-O PROTEGIDO POR ATÉ 10 HORAS COM TRANQUILIDADE PARA BRINCAR. SEU TOQUE SUAVE COMO ALGODÃO ABSORVE O XIXI, DISTRIBUINDO RAPIDAMENTE E PREVENINDO A ASSADURA. SEU BEBÊ SEQUINHO E CONFORTÁVEL POR MUITO MAIS TEMPO.)					



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,90 Total Item: 6.870,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: huggies Modelo:

Descrição: 65091-FRALDAS DESCARTÁVEIS G - 52 UNIDADES (FRALDA DESCARTÁVEIS GRANDE, PACOTE COM 52 UNIDADES, COM SISTEMA QUE PROPORCIONA ABSORÇÃO POR ATÉ 10 HORAS.O MODELO AINDA CONTA COM SISTEMA BLOCKGEL E CANAIS ATIVOS QUE IMPEDEM A PASSAGEM DO XIXI PARA A PELE DA CRIANÇA. A FRALDA TAMBÉM APRESENTA PH BALANCEADO QUE AJUDA PREVENIR ASSADURAS.O FECHO DAS FRALDAS É AJUSTÁVEL, PODENDO SER ABERTO OU FECHADO QUANTAS VEZES FOR NECESSÁRIO. O PACOTE VEM COM 52 FRALDAS)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,30 Total Item: 8.060,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: huggies Modelo:

Descrição: 65092-FRALDAS DESCARTÁVEIS XG - 24 UNIDADES (FRALDAS DESCATÁVEIS EXTRAGRANDE, PACOTE COM 24 UNIDADES, PROPORCIONA PROTEÇÃO POR ATÉ 10 HORAS. SUA COBERTURA MACIA E SUAVE PERMITE QUE A PELE DO BEBÊ RESPIRE MELHOR E QUE ELA FIQUE FRESQUINHA, POSSUI CANAIS E RÁPIDA ABSORÇÃO QUE IMPEDE QUE O XIXI ENTRE EM CONTATO COM A PELE DO BEBÊ, DEIXANDO-O SEQUINHO POR MUITO MAIS TEMPO.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 24,90 Total Item: 4.980,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: sempre livre Modelo:

Descrição: 65093-ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL, (ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL COM SISTEMA DE PROTEÇÃO EVITANDO VAZAMENTOS, C/ ABAS, PACOTE COM 08 UNIDADES.)

Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 875,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: colgate Modelo:

Descrição: 65099-CREME DENTAL ANTICARIES (CREME DENTAL ANTICARIES, COM FLÚOR E AÇÃO BRANQUEADORA DE 90 GRAMAS.)

Quantidade: 70 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 238,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: nivea Modelo:

Descrição: 65100-DESODORANTE HIDRATANTE CORPORAL - 400ML (DESODORANTE HIDRATANTE CORPORAL - 400ML. NUTRIÇÃO INTENSA COM NOVA TEXTURA AINDA MAIS CREMOSA. PROTEGE, FORTALECE E REPARA, COM OLÉOS NUTRITIVOS PARA PELE EXTRASSECA, REDUZ O RESSECAMENTO E O ESBRANQUIÇADO DA PELE.)

Quantidade: 70 Valor Unit.: 11,60 Total Item: 812,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: natura Modelo:

Descrição: 65102-DESODORANTE ROLL-ON - 75ML (DESODORANTE ROLL-ON - 75ML. CONTROLE DA TRANSPIRAÇÃO 24 HORAS.)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 980,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: aline Modelo:

Descrição: 65103-CONDICIONADOR. 1000ML (HIDRATAÇÃO, DESEMBARAÇAMENTO, ÓLEO DE ARGAN EM 1 LITRO. TRATAMENTO QUE OFERECE INÚMEROS BENEFÍCIOS PARA UM CABELO ABSOLUTAMENTE RENOVADO, TODOS OS DIAS. SUA FÓRMULA, ENRIQUECIDA COM REJUOCOMPLEX3, RENOVA, AMACIA, REDUZ QUEBRA E FRIZZ E OFERECE REDUÇÃO PROGRESSIVA DE VOLUME, PARA UM CABELO SELADO, COM BRILHO EXTREMO. FÁCIL ESCOVAÇÃO E EFEITOS DURADOUROS. TODOS OS BENEFÍCIOS DA PLÁSTICA CAPILAR PARA A RENOVAÇÃO ABSOLUTA DOS FIOS.)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,80 Total Item: 1.280,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: alline Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 65108-SHAMPOO ADULTO 1000ML (SHAMPOO, HIDRATAÇÃO, RECONSTRUÇÃO, DESEMBARAÇAMENTO, ÓLEO DE ARGAN EM 1 LITRO, TRATAMENTO QUE OFERECE INÚMEROS BENEFÍCIOS PARA UM CABELO ABSOLUTAMENTE RENOVADO, TODOS OS DIAS. SUA FÓRMULA, ENRIQUECIDA COM REJUCOMPLEX3, RENOVA, AMACIA, REDUZ QUEBRA E FRIZZ E OFERECE REDUÇÃO PROGRESSIVA DE VOLUME, PARA UM CABELO SELADO, COM BRILHO EXTREMO, FÁCIL ESCOVAÇÃO E EFEITOS DURADOUROS. TODOS OS BENEFÍCIOS DA PLÁSTICA CAPILAR PARA A RENOVAÇÃO ABSOLUTA DOS FIOS.)

Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 1.875,00

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 25.179.741/0001-02 159.899,987

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 159.900,00 Total: 159.899,987

Item: 1 Unidade: PAR Marca: BETTANIM Modelo: BETTANIM

Descrição: 32078-LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, TAM P (CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX NATURAL; ANATÔMICA; ANTIDERRAPANTE; E CONFORTÁVEL; RESISTENTE; PARA MULTIUSO, CANO CURTO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AZUL, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO P. PRODUZIDA EM CONFORMIDADE COM A NBR 13393/1995.)

Quantidade: 146 Valor Unit.: 5,237 Total Item: 764,602

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST

Descrição: 32080-PA COLETORA DE LIXO CABO MADEIRA 80 CM. ((PÁ PARA LIXO, PÁ COLETORA, MATERIAL COLETOR DE PLÁSTICO, CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90 GRAUS.))

Quantidade: 336 Valor Unit.: 5,1863 Total Item: 1.742,5968

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: 60014-RODO DE BORRACHA DUPLA 30 CM (RODO DE BORRACHA DUPLA - COM BASE DE PLÁSTICO/MADEIRA (TRATADA, POLIDA E S/ PINTURA) RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍN. DE 30CM X 3CM DE LARGURA MÍNIMA, BORRACHA C/ ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, 4 PONTOS DE FIXAÇÃO A BASE, CABO INCLINADO E COMPRIMENTO MÍN. DE 120.)

Quantidade: 3.617 Valor Unit.: 5,2483 Total Item: 18.983,1011

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: 60016-VASSOURA COM CERDAS DE NYLON. (VASSOURA COM CERDAS DE NYLON - BASE DE MADEIRA RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.)

Quantidade: 5.299 Valor Unit.: 5,6936 Total Item: 30.170,3864

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST

Descrição: 60020-PÁ COLETORA DE LIXO APROX. 26CM CABO 15CM (PÁ COLETORA DE LIXO? COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO 15CM, AMBOS DE PLÁSTICO.)

Quantidade: 1.450 Valor Unit.: 4,3689 Total Item: 6.334,905

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: 60024-VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - (VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - EM CERDAS DE NYLON.)

Quantidade: 2.290 Valor Unit.: 9,3691 Total Item: 21.455,239

Item: 7 Unidade: PAR Marca: BETTANIM Modelo: BETTANIM

Descrição: 60084-LUVA DE BORRACHA LINHA PROFISSIONAL TAM. G.. (LUVA DE BORRACHA FABRICADA EM BORRACHA NITRÍLICA. EXCELENTE RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS COMO OS DERIVADOS DE PETRÓLEO, GORDURAS ANIMAIS, SOLVENTES ETC. UTILIZADAS NA LIMPEZA DE MÁQUINAS, PINTURA, PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS, MANUSEIO DE SOLVENTES, FABRICAÇÃO DE BATERIAS, INDÚSTRIAS ELÉTRICAS E GALVANOPLÁSTICAS, TAMANHO GRANDE. COR VERDE.)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Quantidade: 1.336	Valor Unit.: 5,2539	Total Item: 7.019,2104	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: 60085-LUVA DE BORRACHA LINHA PROFISSIONAL TAM. M (LUVA DE BORRACHA FABRICADA EM BORRACHA NITRILICA. EXCELENTE RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS COMO OS DERIVADOS DE PETRÓLEO, GORDURAS ANIMAIS, SOLVENTES ETC. UTILIZADAS NA LIMPEZA DE MÁQUINAS, PINTURA, PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS, MANUSEIO DE SOLVENTES, FABRICAÇÃO DE BATERIAS, INDÚSTRIAS ELÉTRICAS E GALVANOPLÁSTICAS, TAMANHO MÉDIO. COR VERDE.)			
Quantidade: 1.212	Valor Unit.: 5,2539	Total Item: 6.367,7268	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: 60093-CABO DE MADEIRA... (CABO DE MADEIRA ROLIÇA PARA USO EM VASSOURA DE PALHA.)			
Quantidade: 855	Valor Unit.: 1,8603	Total Item: 1.590,5565	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: 60108-VASSOURA DE PALHA. (VASSOURA DE PALHA, EM FIBRAS NATURAIS TAMANHO PADRÃO.)			
Quantidade: 1.410	Valor Unit.: 2,0407	Total Item: 2.877,387	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: 60109-VASSOURA DE PIAÇAVA... (VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.)			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 8,1289	Total Item: 14.632,02	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: 60135-RODO DE BORRACHA DUPLA 60 CM (RODO DE BORRACHA DUPLA, COM BASE DE PLASTICO/MADEIRA (TRATADA, POLIDA E S/PINTURA) RESISTENTE, COMPRIMENTO DE 60 CM, BORRACHA, CABO INCLINADO)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 9,0591	Total Item: 12.682,74	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: 61549-VASSOURÃO GARI. (VASSOURÃO GARI, COM BASE EM MADEIRA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 60CM)			
Quantidade: 1.640	Valor Unit.: 21,5119	Total Item: 35.279,516	
URIMAR BARBOSA FERNANDES		05.135.166/0001-39	1.739.998,2093
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 049	200.000,00
Total: 200.000,00			
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: 31627-PANO DE PRATO 100% ALGODAFO 50X70CM (PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 50X70CM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,56	Total Item: 2.478,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ASORELLA	Modelo: ASORELLA
Descrição: 60013-PAPEL TOALHA. (PAPEL TOALHA - EM BOBINA, NÃO RECICLADO, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 02 UNIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO E LOTE.)			
Quantidade: 7.986	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 33.541,20	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHO	Modelo: BRILHO
Descrição: 60051-ESPONJA DUPLA FACE. (ESPONJA DUPLA FACE - (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75 X 23 MM. ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.)			
Quantidade: 11.564	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 6.938,40	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ASOLAN	Modelo: ASOLAN



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 60061-ESPONJA DE AÇO. (ESPONJA DE AÇO - COM FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.)

Quantidade: 6.620 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 9.268,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: 60062-FLANELA EM 100% ALGODÃO. (FLANELA EM 100% ALGODÃO - BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMA 30 X 50 CM E MÁXIMA 30 X 60 CM, PARA USO GERAL.)

Quantidade: 4.386 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 6.579,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ALGOBOM Modelo: ALGOBOM

Descrição: 60067-PANO DE CHÃO CRU 48CM X 73CM ..(PANO DE CHÃO CRU 48CM X 73CM - ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL.)

Quantidade: 4.782 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 17.693,40

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ALGOBOM Modelo: ALGOBOM

Descrição: 60076-TAPETE DE PISO 45X70CM. (TAPETE DE PISO - PARA BANHEIRO 100% ALGODÃO/FELPUDO, ANTI-DERRAPANTE, MEDINDO NO MÍNIMO 45X70CM.)

Quantidade: 480 Valor Unit.: 9,70 Total Item: 4.656,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SÃO CRISTOVÃO Modelo: SÃO CRISTOVÃO

Descrição: 60088-TOALHA DE MÃO (TOALHA DE MÃO - 100% ALGODAO, MEDIDAS ENTRE 40CM A 60 CM DE LARGURA X 80CM A 100CM DE COMPRIMENTO COR BRANCA)

Quantidade: 880 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 4.224,00

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: SCOTT BRITE Modelo: SCOTT BRITE

Descrição: 60089-PANO DE LIMPEZA DESCARTAVÉL. (PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL - MULTIUSO ANTIBACTERIANO.)

Quantidade: 210 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 2.184,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: PIMPO Modelo: PIMPO

Descrição: 60098-PAPEL HIGIÊNICO... (PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 0MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.)

Quantidade: 25.400 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 66.040,00

Item: 11 Unidade: KIT Marca: KAPAZI Modelo: KAPAZI

Descrição: 69030-KIT TAPETE SANITIZANTE (KIT TAPETE SANITIZANTE, CONTEM 01 TAPETE SANITIZANTE MODULAR PEDILÚVIO 60X40CM NA COR PRETO, ACOMPANHA BASE MODULAR E O REFIL PEDILÚVIO REMOVÍVEL; 01TAPETE SANITIZANTE MODULAR DRYFEET 60X40CM NA COR GRAFITE, ACOMPANHA BASE MODULAR COM O DRYFEET FIXADO NA BASE. LAVÁVEL, ANTI-CHAMA COM 10 MILÍMETROS DE ESPESSURA; BORDA BASE FECHADA, ANTI-VAZAMENTO, COM 10MM DE PROFUNDIDADE E ANTIDERRAPANTE.)

Quantidade: 740 Valor Unit.: 62,70 Total Item: 46.398,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 020 150.000,00 **Total: 150.000,211**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: BETANI Modelo: BETANI

Descrição: 60103-SACO PARA LIXO, 30 LITROS. (SACO PARA LIXO, 30 LITROS, CAPACIDADE DE 30 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES.)

Quantidade: 896 Valor Unit.: 9,5087 Total Item: 8.519,7952

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: BETANI Modelo: BETANI

Descrição: 60104-SACO PARA LIXO, 50 LITROS. (SACO PARA LIXO, 50 LITROS, CAPACIDADE DE 50 LITROS, ROLO COM 100 UNIDADES.)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Quantidade: 3.217 **Valor Unit.: 14,1836** Total Item: 45.628,6412

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: BETANI Modelo: BETANI

Descrição: 60107-SACO DE LIXO PARA USO DOMÉSTICO 100L... (SACO DE LIXO PARA USO DOMÉSTICO 100 LITROS, ROLO COM 100 UNIDADES)

Quantidade: 3.842 **Valor Unit.: 18,6563** Total Item: 71.677,5046

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: BETANI Modelo: BETANI

Descrição: 60140-SACO PARA LIXO 15 LITROS... (SACO PARA LIXO 15 LITROS.ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 15L, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES)

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 7,5781** Total Item: 12.882,77

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: RECOPLAST Modelo: RECOPLAST

Descrição: 65094-SACOLA PLASTICA 45X60 (SACOLA PLASTICA 45X60, PACOTE COM 100 UNIDADE.)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,2289** Total Item: 3.668,67

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: RECOPLAST Modelo: RECOPLAST

Descrição: 65095-SACOLA PLASTICA 50X60 (SACOLA PLASTICA 50X60, PACOTE COM 100 UNIDADE)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,9692** Total Item: 3.793,84

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: 65096-SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 3 KG (SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 3 KG, PACOTE COM 100 UNIDADES.)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,7633** Total Item: 3.828,99

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 078 345.000,00 **Total: 344.999,9983**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASVALE Modelo: PLASVALE

Descrição: 30186-MANGUEIRA PARA JARDIM (MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PVC COM 30 METROS)

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 50,8597** Total Item: 2.288,6865

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RAINHA Modelo: RAINHA

Descrição: 60019-LIXEIRA COM TAMPA 5 LITROS. (LIXEIRA COM TAMPA - MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 05 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL), FORMATO CILÍNDRICO, COR CINZA.)

Quantidade: 742 **Valor Unit.: 36,6579** Total Item: 27.200,1618

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: 60021-CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 10 LITROS. (CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS - EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, SEM TAMPA, PAREDE E FUNDO REFORÇADOS NÃO VAZADOS, CAPACIDADE 10 LITROS. O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.)

Quantidade: 1.280 **Valor Unit.: 14,7984** Total Item: 18.941,952

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: 60092-BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS... (BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, ALÇA EM METAL.)

Quantidade: 2.514 **Valor Unit.: 10,8333** Total Item: 27.234,9162

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MIL PLAST Modelo: MIL PLAST

Descrição: 60096-LIXEIRA COM PEDAL 24 LITROS (LIXEIRA CILÍNDRICA COM PEDAL PLÁSTICO COM ARO DE ENCAIXE PARA SEGURAR SACO DE LIXO, 24 LITROS (51CM DE ALTURA).)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Quantidade: 162 Valor Unit.: 51,5002 Total Item: 8.343,0324

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: 60131-BALDE FECHADO 60 LITROS (BALDE FECHADO 60 LITROS, FECHADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 60 LITROS.)

Quantidade: 670 Valor Unit.: 64,2106 Total Item: 43.021,102

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: 60132-CESTO COM TAMPA 60 LITROS (CESTO EM PLASTICO RESISTENTE A ALTO IMPACTO, COM TAMPA BASCULANTE REMOVIVEL, EMPOLIETILENO, CAPACIDADE 60 LITROS.)

Quantidade: 150 Valor Unit.: 59,1931 Total Item: 8.878,965

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: DESIGN Modelo: DESIGN

Descrição: 60134-CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA (CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA, PARA FIXAÇÃO, CONTENDO 05 UNIDADES, CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM TAMPA VAI-VEM.)

Quantidade: 145 Valor Unit.: 601,2114 Total Item: 87.175,653

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: 61526- BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS (BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 20 LITROS? MATERIAL DA ALÇA, ARAME GALVANIZADO.)

Quantidade: 890 Valor Unit.: 13,4649 Total Item: 11.983,761

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: 61541-CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS (CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS - EM PLÁSTICO RESISTENTE A ALTO IMPACTO, COM TAMPA E PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, CAPACIDADE 30 LITROS.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 49,9562 Total Item: 39.964,96

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TOP PLAST Modelo: TOP PLAST

Descrição: 61542-CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE PARA 100 LITROS -COM TAMPA (CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE PARA 100 LITROS - TIPO BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDIDAS: 51CM (DIÂMETRO) X 69CM (ALTURA).)

Quantidade: 150 Valor Unit.: 68,0615 Total Item: 10.209,225

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: 61543-LIXEIRA COM TAMPA - 10 LITROS (LIXEIRA COM TAMPA - MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL), FORMATO CILÍNDRICO.)

Quantidade: 1.170 Valor Unit.: 24,9211 Total Item: 29.157,687

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: 69031-DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL (DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO DIMENSÕES: LARGURA: 10.5CM, ALTURA: 25.5CM, PROFUNDIDADE: 11CM; RESERVATÓRIO PARA ABASTECIMENTO DE ATÉ 800ML DE SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL; CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS; SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE; ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.)

Quantidade: 833 Valor Unit.: 25,2018 Total Item: 20.993,0994

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: CALUNGA Modelo: CALUNGA

Descrição: 69032-DISPENSER PAPEL TOALHA (DISPENSER PAPEL TOALHA COM ABASTECIMENTO FÁCIL E PRÁTICO. ABERTURA INTELIGENTE E SEGURA QUE DISPENSA CHAVE; COMPÁTIVEL COM PAPEL INTERFOLHADO 22 X 21 CM; PESO APROX.: 0,280 G; MEDIDAS LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO: 27 X 29 X 16 CM; MATERIAL: PLÁSTICO DE RESISTÊNCIA ALTO IMPACTO - PS PROCESSO DE PRODUÇÃO POR INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA PRODUTO NA COR: BRANCO.)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Quantidade: 355 Valor Unit.: 27,0614 Total Item: 9.606,797

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 072 499.998,00 Total: 499.998,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BEM LIMPIM Modelo: BEM LIMPIM

Descrição: 27727-AMACIANTE - GARRAFAO C/5 LITROS (AMACIANTE - GARRAFAO C/5 LITROS)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 122,13 Total Item: 12.213,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: ISABEL Modelo: ISABEL

Descrição: 34000-DESINFETANTE COM ALTO PODER BACTERICIDA ((DESINFETANTE COM ALTO PODER BACTERICIDA, PARA DESINFECÇÃO, LAVAGEM E DESODORIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, EM EMBALAGEM PADRONIZADA DE 1 LITRO E COM DATA DE VALIDADE, FRAGRÂNCIA A ESCOLHER NO MOMENTO DA EMISSÃO DA NF; PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.))

Quantidade: 1.760 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 5.280,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: ISABEL Modelo: ISABEL

Descrição: 60039-ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO. (ÁGUA SANITÁRIA - À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)

Quantidade: 47.172 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 108.495,60

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRAFLEX Modelo: ULTRAFLEX

Descrição: 60041-AROMATIZADOR DE AMBIENTE. (AROMATIZADOR DE AMBIENTE - AEROSOL EM EMBALAGEM DE 360 ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA OU FLORAL.)

Quantidade: 5.176 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 34.161,60

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KALIPTO Modelo: KALIPTO

Descrição: 60046-DESINFETANTE LIQUIDO, PARA USO GERAL 500ML .. (DESINFETANTE LÍQUIDO, PARA USO GERAL 500ML - AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FABRICANTE, DATA E PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.710 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 6.775,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SANOL Modelo: SANOL

Descrição: 60048-DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO 2 LITROS .. (DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO 2 LITROS - PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2 LITROS, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 42.660 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 187.704,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: QUIBOA Modelo: QUIBOA

Descrição: 60064-LIMPADOR MULTIUSO.. (LIMPADOR MULTIUSO - AROMAS DIVERSOS. FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)

Quantidade: 7.420 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 25.228,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PEROBA Modelo: PEROBA

Descrição: 60066-LUSTRA MÓVEIS.. (LUSTRA MÓVEIS - COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)

Quantidade: 2.780 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 10.564,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ESFRELUT	Modelo: ESFRELUT
Descrição: 60070-LIMPA VIDRO... (LIMPA VIDRO, TIPO LIQUIDO, COR INCOLOR/AZUL, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)			
Quantidade: 2.280	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 7.752,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: OTIMO BRILHO
Descrição: 60072-POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, 500ML... (POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, EM UNIDADE DE 500ML)			
Quantidade: 6.232	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 14.333,60	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL
Descrição: 60074-REMOVEDOR (ÁCIDO MURIÁTICO).(REMOVEDOR ÁCIDO MURIÁTICO, FRASCO CONTENDO 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.)			
Quantidade: 2.606	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 14.854,20	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SANI	Modelo: SANI
Descrição: 60080-PEDRA SANITÁRIA.. (PEDRA SANITÁRIA - COM NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPOTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO.A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE)			
Quantidade: 10.450	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 15.675,00	
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: START	Modelo: START
Descrição: 60081-HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%... (HIPOCLORITO SÓDIO A 1% PARA SUPERFÍCIES FIXAS, INDICADO PARA DESINFECÇÃO E AÇÃO CONTRA BACTÉRIAS, VÍRUS E FUNGOS, EMBALAGEM GALÃO COM 1 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 5.040,00	
Item: 14	Unidade: LITRO	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: 60082-HIPOCLORITO DE SÓDIO. (HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO 2,5%, DE 1 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 4.960,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SBP	Modelo: SBP
Descrição: 60083-INSETICIDA (INSETICIDA, A BASE DE ÁGUA, EM AEROSSOL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFUORCARBONO. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)			
Quantidade: 1.490	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 11.920,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: OTIMO BRILHO
Descrição: 60087-SODA CÁUSTICA (SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.)			
Quantidade: 1.490	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 6.854,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BRY	Modelo: BRY



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 60095-CERA LIQUIDA... (CERA LIQUIDA, PARA POLIMENTO DE PISO, COM BASE SELADORA, INCOLOR, EMBALAGEM CONTENDO 750ML, DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO IMPRESSO COLADO SOBRE A MESMA, CONTENDO OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 3.240 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 28.188,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 064 545.000,00 Total: 545.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: 32022-ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 92,8% GL. (FRASCO DE 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA)

Quantidade: 468 Valor Unit.: 10,148 Total Item: 4.749,264

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: 60011-ÁLCOOL ETÍLICO COMUM 70%. (ÁLCOOL 70% EMBALADO EM FRASCOS COM TAMPA DE ROSCA, EMBALAGEM 01(UM) LITRO.)

Quantidade: 12.100 Valor Unit.: 5,627 Total Item: 68.086,70

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ISABEL Modelo: ISABEL

Descrição: 60047-DETERGENTE LÍQUIDO. (DETERGENTE LÍQUIDO - AROMATIZADO - FRASCO COM 500ML, COM DATA DE VALIDADE, EFICAZ CONTRA MICRORGANISMOS.)

Quantidade: 44.672 Valor Unit.: 1,096 Total Item: 48.960,512

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: 60090-ÁLCOOL EM GEL BACTERICIDA... (ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL GEL PARA USO EM SUPERFÍCIES FIXAS, EMBALADO EM FRASCO COM TAMPA DE ROSCA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 500G.)

Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 5,751 Total Item: 92.016,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: INVICTO Modelo: INVICTO

Descrição: 60068-SABÃO EM PÓ. (SABÃO EM PÓ - COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.)

Quantidade: 16.580 Valor Unit.: 2,459 Total Item: 40.770,22

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: GUARANI Modelo: GUARANI

Descrição: 60069-SABÃO EM BARRA 500G. (SABÃO EM BARRA - BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM COM 500 G, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)

Quantidade: 6.320 Valor Unit.: 5,255 Total Item: 33.211,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ALINI Modelo: ALINI

Descrição: 60105-SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 1 LITRO... (SABONETE LIQUIDO, CONCENTRADO GLICERINADO, PH 5, 05-6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPILBETAÍNA, EDTA, CORANTE, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CITRÍCO, ESSÊNCIA, GLICERINA, ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO.)

Quantidade: 260 Valor Unit.: 11,8039 Total Item: 3.069,014

Item: 8 Unidade: GALÃO Marca: BEM LIMPIM Modelo: BEM LIMPIM


Descrição: 60136-SABÃO LÍQUIDO (SABÃO LÍQUIDO, GALÃO COM 05 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)

Quantidade: 3.100 Valor Unit.: 16,559 Total Item: 51.332,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: PONPOM	Modelo: PONPOM
Descrição: 60137-SABONETE (SABONETE GLICERINADO, NEUTRO (PH ENTRE 5, 5 A 8 ,5), COMUM, PARA USO INFANTIL,90G. PACOTE COM 4 UNIDADES.)			
Quantidade: 2.480	Valor Unit.: 7,709	Total Item: 19.118,32	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ASEPINPLIM	Modelo: ASEPINPLIM
Descrição: 60138-SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1000 ML (SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1000ML. INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 15,434	Total Item: 111.124,80	
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: ALINI	Modelo: ALINI
Descrição: 60139-SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 5 LT (SABONETE LÍQUIDO 5LT, CONCENTRADO, GLICERINADO, PH 5,05 - 8,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA, EDTA, CORANTE, DISTEARATO PEG 150, CLORETO DE SÓDIO, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA, ÁGUA. GALÃO COM 5 LITROS.)			
Quantidade: 2.730	Valor Unit.: 26,579	Total Item: 72.560,67	



PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA



EQUIPE DE APOIO WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA



EQUIPE DE APOIO ANTONIO IVAN BEZERRA BARBOZA